[bookmark: _GoBack]様式５
八王子市地球温暖化防止活動推進センター指定申請書

令和4年（2022年）年　　月　　日
八王子市長　石森　孝志　殿

住所
法人の名称
代表者氏名

地球温暖化対策の推進に関する法律（平成10年法律第117号）第38条第１項の規定に基づき、八王子市地球温暖化防止活動推進センターの指定を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

１　名称及び住所並びに代表者の氏名
	名称

	住所

	代表者の氏名

２　事務所の名称及び所在地
	名称
	八王子市北野余熱利用センター　あったかホール2階

	住所
	八王子市北野町596番地3

※ 事務所を増設したい場合、別紙にて、名称及び住所を記載してください。

３　本申請書の添付書類
ア　事業提案書（様式６－１）
イ　事業提案書（事業別）（様式６－２）

	連絡担当者

	担当部署：

	氏　　名：

	電話番号：

	E-mail：